社團法人基隆市藥師公會    函

公會地址：20147 基隆市信二路 217 巷 2 號 3 樓

電子信箱：keelung.a99@msa.hinet.net

網    址：http://klpa.taiwan-pharma.org.tw

電    話：(02)2422-9881 手  機：0988-214461

傳    真：(02)2421-7388

聯 絡 人：鍾凱韻

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 105 年 2 月 24 日

發文日號：基藥師勛字第 105007 號

速    別：普通

密等及解密條件：普通

附  件：

主旨：茲轉知『105 年藥事人員戒菸衛教師訓練計畫』高階場次與報

名資訊，歡迎  會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 依據中華民國藥師公會全國聯合會 105 年 2 月 17 日(105)國藥

師平字第 1050275 號函辦理。

二、 檢附 105 年「藥事人員戒菸衛教師培訓課程」訓練總則乙份，

開課日期與報名資訊，請詳附件。

三、 隨函檢附戒菸進階課程意向表，請有上課意願之藥師必務於

3/10(四)前回傳調查表至本會，如統計人數不足開課人數，將

無法協調開課事宜，謝謝

正本:本會會員

副本:基隆市藥師公會